
39  

19  

°C

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

12 Yaş Erkekler

18-19 Temmuz 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:15

1. SERİ Rüzgar: 1.9 2. SERİ Rüzgar: 4.5
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 661 03.05.2011 YUSUF ÖZÇELİK İZMİR 8.91 4 1 629 21.09.2011 ALİ KARAL GAZİANTEP 8.91 4

2 679 17.01.2011 EGE MESTAN AKTAŞ MANİSA 8.85 3 2 617 16.01.2011
BERAAT METEHAN 
BATMAZ

DENİZLİ 8.67 2

3 657 05.04.2011 SEAN YUSUF YANAR İZMİR 11.26 8 3 688 06.02.2011 ADNAN KİTAPCI NEVŞEHİR 10.07 8

4 634 01.01.2011 İSA ŞAHİN GAZİANTEP 8.77 2 4 605 01.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 8.34 1

5 695 23.01.2011 SADIK BALCI ORDU 8.66 1 5 620 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 9.44 6

6 664 01.04.2011 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 9.75 6 6 674 23.06.2011 ERDİNÇ İNÇAY KKTC 9.21 5

7 669 15.07.2011
DURAN RÜZGAR 
SARIOĞLU

KIRIKKALE 9.76 7 7 597 19.11.2011 SEYİT BİLAL TEKİN ADANA 8.83 3

8 686 01.02.2011 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ 9.37 5 8 685 11.02.2011
MUHAMMED ARAS 
TOKMAK

MUŞ 9.59 7

3. SERİ Rüzgar: 0.8 4. SERİ Rüzgar: 1.2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 710 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA 9.37 5 2 711 29.08.2011 ŞİRDIL SEVCEK ŞANLIURFA 10.27 6

3 690 08.09.2011 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR 9.36 4 3 655 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR 8.80 2

4 628 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 8.56 2 4 625 05.03.2011 ABDULSAMED KUNT GAZİANTEP 8.57 1

5 705 13.06.2011 EMİR YASİN YÜRÜK SİVAS 9.99 6 5 604 01.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAŞCI ANKARA 9.26 5

6 596 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 8.46 1 6 684 04.01.2011 HAMZA BOZKURT MUŞ 8.84 4

7 687 01.01.2011 YASİN AKBAY MUŞ 10.06 7 7 612 03.02.2011 MURAT TOSUN AYDIN 8.83 3

8 613 01.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 8.72 3 8

Kategori : 12 Yaş Erkekler
16:01

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:15

1 605 01.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 8.34 82     

2 596 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 8.46 80     

3 628 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 8.56 78     

4 625 05.03.2011 ABDULSAMED KUNT GAZİANTEP 8.57 78     

5 695 23.01.2011 SADIK BALCI ORDU 8.66 76     

6 617 16.01.2011 BERAAT METEHAN BATMAZ DENİZLİ 8.67 76     

7 613 01.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 8.72 74     

8 634 01.01.2011 İSA ŞAHİN GAZİANTEP 8.77 74     

9 655 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR 8.80 74     

10 597 19.11.2011 SEYİT BİLAL TEKİN ADANA 8.83 72     

10 612 03.02.2011 MURAT TOSUN AYDIN 8.83 72     

12 684 04.01.2011 HAMZA BOZKURT MUŞ 8.84 72     

13 679 17.01.2011 EGE MESTAN AKTAŞ MANİSA 8.85 72     

14 661 03.05.2011 YUSUF ÖZÇELİK İZMİR 8.91 70     

14 629 21.09.2011 ALİ KARAL GAZİANTEP 8.91 70     

16 674 23.06.2011 ERDİNÇ İNÇAY KKTC 9.21 66     

17 604 01.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAŞCI ANKARA 9.26 66     

18 690 08.09.2011 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR 9.36 65     

19 686 01.02.2011 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ 9.37 65     

19 710 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA 9.37 65     

21 620 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 9.44 64     

22 685 11.02.2011 MUHAMMED ARAS TOKMAK MUŞ 9.59 63     

23 664 01.04.2011 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 9.75 61     

24 669 15.07.2011 DURAN RÜZGAR SARIOĞLU KIRIKKALE 9.76 61     

25 705 13.06.2011 EMİR YASİN YÜRÜK SİVAS 9.99 59     

26 687 01.01.2011 YASİN AKBAY MUŞ 10.06 58     

27 688 06.02.2011 ADNAN KİTAPCI NEVŞEHİR 10.07 58     

28 711 29.08.2011 ŞİRDIL SEVCEK ŞANLIURFA 10.27 56     

29 657 05.04.2011 SEAN YUSUF YANAR İZMİR 11.26 46     

16:01

Derece Puan

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan

Kategori : 12 Yaş Erkekler

Sı
ra

 N
o

İLİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 18:50

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 684 04.01.2011 HAMZA BOZKURT MUŞ 2:22.43 82 1 698 22.03.2011 DOĞAN KARA SİİRT 2:25.43 2

2 698 22.03.2011 DOĞAN KARA SİİRT 2:25.43 79 2 623 06.04.2011 YUSUF CAN TİMUR DİYARBAKIR 2:51.49 7

3 634 01.01.2011 İSA ŞAHİN GAZİANTEP 2:26.54 78 3 657 05.04.2011 SEAN YUSUF YANAR İZMİR 3:06.29 9

4 613 01.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 2:33.89 73 4 598 01.01.2011 FURKAN KESER AKSARAY 2:39.67 5

5 687 01.01.2011 YASİN AKBAY MUŞ 2:33.94 73 5 649 18.11.2011 HÜSEYİN ÇELİK İZMİR 2:41.00 6

6 617 16.01.2011
BERAAT METEHAN 
BATMAZ

DENİZLİ 2:36.97 71 6 684 04.01.2011 HAMZA BOZKURT MUŞ 2:22.43 1

7 669 15.07.2011
DURAN RÜZGAR 
SARIOĞLU

KIRIKKALE 2:37.30 71 7 613 01.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 2:33.89 3

8 685 11.02.2011
MUHAMMED ARAS 
TOKMAK

MUŞ 2:38.98 70 8 617 16.01.2011
BERAAT METEHAN 
BATMAZ

DENİZLİ 2:36.97 4

9 598 01.01.2011 FURKAN KESER AKSARAY 2:39.67 70 9 711 29.08.2011 ŞİRDIL SEVCEK ŞANLIURFA 3:05.37 8

10 649 18.11.2011 HÜSEYİN ÇELİK İZMİR 2:41.00 69 2. SERİ

11 620 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 2:46.73 66 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

12 623 06.04.2011 YUSUF CAN TİMUR DİYARBAKIR 2:51.49 64 1 681 21.02.2011 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA 2:52.11 6

13 681 21.02.2011 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA 2:52.11 63 2 620 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 2:46.73 5

14 710 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA 2:54.79 62 3 669 15.07.2011
DURAN RÜZGAR 
SARIOĞLU

KIRIKKALE 2:37.30 3

15 707 23.09.2011 TUNCAY AYAN SİVAS 3:03.61 58 4 687 01.01.2011 YASİN AKBAY MUŞ 2:33.94 2

16 711 29.08.2011 ŞİRDIL SEVCEK ŞANLIURFA 3:05.37 57 5 685 11.02.2011
MUHAMMED ARAS 
TOKMAK

MUŞ 2:38.98 4

17 657 05.04.2011 SEAN YUSUF YANAR İZMİR 3:06.29 56 6 634 01.01.2011 İSA ŞAHİN GAZİANTEP 2:26.54 1

    7 710 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA 2:54.79 7

    8 707 23.09.2011 TUNCAY AYAN SİVAS 3:03.61 8

16:01

Puan

Kategori : 12 Yaş Erkekler

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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ra
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N
o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:12

1 674 23.06.2011 ERDİNÇ İNÇAY KKTC - - O O O O O O O O O X X O X X X 1.59 85

- 659 22.09.2011 TUĞBERK HAYAT İZMİR DNS -

1.71 1.74 1.77 1.801.53 1.56 1.59 1.62 1.651.30 1.35 1.40 1.45 1.50

16:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.68

K
L

A
S

M
A

N

1.10 1.15 1.20 1.25

Kategori : 12 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama



Ağırlık 80 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 11:32

1 2 3

1 664 01.04.2011 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 51.38 54.33 54.89 54.89 94

2 612 03.02.2011 MURAT TOSUN AYDIN 49.21 53.13 50.25 53.13 93

3 629 21.09.2011 ALİ KARAL GAZİANTEP 50.63 43.90 50.92 50.92 90

4 598 01.01.2011 FURKAN KESER AKSARAY 38.98 48.55 43.16 48.55 88

5 634 01.01.2011 İSA ŞAHİN GAZİANTEP 46.92 48.44 44.41 48.44 88

6 695 23.01.2011 SADIK BALCI ORDU 47.00 X 47.91 47.91 87

7 681 21.02.2011 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA 45.30 46.81 43.00 46.81 86

8 623 06.04.2011 YUSUF CAN TİMUR DİYARBAKIR 45.24 43.28 46.80 46.80 86

9 698 22.03.2011 DOĞAN KARA SİİRT X 43.46 46.55 46.55 86

10 690 08.09.2011 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR 45.32 45.49 42.42 45.49 85

11 605 01.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 39.36 43.92 31.25 43.92 83

12 597 19.11.2011 SEYİT BİLAL TEKİN ADANA 41.09 39.92 43.37 43.37 83

13 705 13.06.2011 EMİR YASİN YÜRÜK SİVAS 37.47 41.94 34.27 41.94 81

14 625 05.03.2011 ABDULSAMED KUNT GAZİANTEP 36.66 40.56 X 40.56 80

15 707 23.09.2011 TUNCAY AYAN SİVAS 36.88 36.30 40.09 40.09 80

16 688 06.02.2011 ADNAN KİTAPCI NEVŞEHİR X 36.39 39.03 39.03 79

17 649 18.11.2011 HÜSEYİN ÇELİK İZMİR 25.83 37.19 37.13 37.19 76

18 628 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 36.86 35.90 34.32 36.86 74

19 604 01.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAŞCI ANKARA 27.24 31.68 33.35 33.35 68

20 686 01.02.2011 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ 29.61 27.24 30.14 30.14 62

21 661 03.05.2011 YUSUF ÖZÇELİK İZMİR 20.97 16.22 23.39 23.39 48

- 657 05.04.2011 SEAN YUSUF YANAR İZMİR DNS -

- 659 22.09.2011 TUĞBERK HAYAT İZMİR DNS -

- 656 16.05.2011 SAMET AYDIN İZMİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      12 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO KLASMAN

16:01
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:30

1. SERİ Rüzgar: 2.5
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 596 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 9.86 90 1  

2 655 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR 11.10 66 2  

3 679 17.01.2011 EGE MESTAN AKTAŞ MANİSA 11.96 50 3 686 01.02.2011 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ 12.64 4

4 686 01.02.2011 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ 12.64 43 4 655 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR 11.10 2

- 656 16.05.2011 SAMET AYDIN İZMİR DNS - 5 596 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 9.86 1

    6 679 17.01.2011 EGE MESTAN AKTAŞ MANİSA 11.96 3

    7 656 16.05.2011 SAMET AYDIN İZMİR DNS -

    8  

16:01

Puan

Kategori : 12 Yaş Erkekler

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli



Tarih : 19.07.2023 Saat: 14:45

1 2 3

1 628 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 4.34 4.54 4.44 4.54 76

2 612 03.02.2011 MURAT TOSUN AYDIN 4.22 4.37 4.39 4.39 74

3 661 03.05.2011 YUSUF ÖZÇELİK İZMİR X X 4.36 4.36 74

4 674 23.06.2011 ERDİNÇ İNÇAY KKTC X 4.20 4.33 4.33 74

5 710 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA 3.64 4.23 3.67 4.23 73

6 598 01.01.2011 FURKAN KESER AKSARAY 4.09 4.13 X 4.13 72

7 679 17.01.2011 EGE MESTAN AKTAŞ MANİSA 4.01 4.00 4.06 4.06 71

8 604 01.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAŞCI ANKARA 3.79 X 4.04 4.04 71

9 649 18.11.2011 HÜSEYİN ÇELİK İZMİR 3.62 4.00 3.63 4.00 71

10 698 22.03.2011 DOĞAN KARA SİİRT X 3.66 3.25 3.66 60

11 681 21.02.2011 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA 3.66 3.64 3.55 3.66 60

12 707 23.09.2011 TUNCAY AYAN SİVAS 3.54 3.43 3.22 3.54 56

13 685 11.02.2011
MUHAMMED ARAS 
TOKMAK

MUŞ X 3.52 r 3.52 55

14 690 08.09.2011 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR 3.47 X 3.43 3.47 53

15 687 01.01.2011 YASİN AKBAY MUŞ 3.08 3.39 r 3.39 51

16 623 06.04.2011 YUSUF CAN TİMUR DİYARBAKIR 3.01 3.29 X 3.29 47

659 22.09.2011 TUĞBERK HAYAT İZMİR DNS -

Kategori :      

PUAN

12 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

16:01

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

RÜZGAR



Tarih : 19.07.2023 Saat: 14:45

1 2 3

1 655 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR X 4.81 X 4.81 79

2 596 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 4.46 X 4.77 4.77 78

3 625 05.03.2011 ABDULSAMED KUNT GAZİANTEP X 4.41 4.76 4.76 78

4 613 01.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 4.62 4.55 4.26 4.62 77

5 629 21.09.2011 ALİ KARAL GAZİANTEP 4.62 4.48 4.29 4.62 77

6 695 23.01.2011 SADIK BALCI ORDU 4.44 4.57 4.47 4.57 76

7 605 01.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 4.49 X X 4.49 75

8 597 19.11.2011 SEYİT BİLAL TEKİN ADANA 4.15 4.01 4.23 4.23 73

9 617 16.01.2011
BERAAT METEHAN 
BATMAZ

DENİZLİ 3.82 3.75 4.13 4.13 72

10 664 01.04.2011 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 4.06 3.83 3.82 4.06 71

11 620 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 3.87 3.71 3.91 3.91 68

12 705 13.06.2011 EMİR YASİN YÜRÜK SİVAS 3.52 3.49 3.73 3.73 62

13 711 29.08.2011 ŞİRDIL SEVCEK ŞANLIURFA 3.37 3.34 3.44 3.44 52

14 669 15.07.2011
DURAN RÜZGAR 
SARIOĞLU

KIRIKKALE 3.29 3.30 3.44 3.44 52

15 688 06.02.2011 ADNAN KİTAPCI NEVŞEHİR X 3.36 3.42 3.42 52

- 684 04.01.2011 HAMZA BOZKURT MUŞ X r NM 0

- 656 16.05.2011 SAMET AYDIN İZMİR DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      12 Yaş Erkekler

RÜZGAR

16:01

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Genel Sıralama Tarih : 19.07.2023 Saat: 14:45

1 2 3

1 655 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR X 4.81 X 4.81 79

2 596 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 4.46 X 4.77 4.77 78

3 625 05.03.2011 ABDULSAMED KUNT GAZİANTEP X 4.41 4.76 4.76 78

4 613 01.01.2011 MUSTAFA ERKAY AYDIN 4.62 4.55 4.26 4.62 77

5 629 21.09.2011 ALİ KARAL GAZİANTEP 4.62 4.48 4.29 4.62 77

6 695 23.01.2011 SADIK BALCI ORDU 4.44 4.57 4.47 4.57 76

7 628 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 4.34 4.54 4.44 4.54 76

8 605 01.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 4.49 X X 4.49 75

9 612 03.02.2011 MURAT TOSUN AYDIN 4.22 4.37 4.39 4.39 74

10 661 03.05.2011 YUSUF ÖZÇELİK İZMİR X X 4.36 4.36 74

11 674 23.06.2011 ERDİNÇ İNÇAY KKTC X 4.20 4.33 4.33 74

12 597 19.11.2011 SEYİT BİLAL TEKİN ADANA 4.15 4.01 4.23 4.23 73

13 710 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA 3.64 4.23 3.67 4.23 73

14 598 01.01.2011 FURKAN KESER AKSARAY 4.09 4.13 X 4.13 72

15 617 16.01.2011
BERAAT METEHAN 
BATMAZ

DENİZLİ 3.82 3.75 4.13 4.13 72

16 679 17.01.2011 EGE MESTAN AKTAŞ MANİSA 4.01 4.00 4.06 4.06 71

17 664 01.04.2011 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 4.06 3.83 3.82 4.06 71

18 604 01.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAŞCI ANKARA 3.79 X 4.04 4.04 71

19 649 18.11.2011 HÜSEYİN ÇELİK İZMİR 3.62 4.00 3.63 4.00 71

20 620 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR 3.87 3.71 3.91 3.91 68

21 705 13.06.2011 EMİR YASİN YÜRÜK SİVAS 3.52 3.49 3.73 3.73 62

22 681 21.02.2011 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA 3.66 3.64 3.55 3.66 60

23 698 22.03.2011 DOĞAN KARA SİİRT X 3.66 3.25 3.66 60

24 707 23.09.2011 TUNCAY AYAN SİVAS 3.54 3.43 3.22 3.54 56

25 685 11.02.2011
MUHAMMED ARAS 
TOKMAK

MUŞ X 3.52 r 3.52 55

26 690 08.09.2011 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR 3.47 X 3.43 3.47 53

27 711 29.08.2011 ŞİRDIL SEVCEK ŞANLIURFA 3.37 3.34 3.44 3.44 52

28 669 15.07.2011 DURAN RÜZGAR SARIOĞLU KIRIKKALE 3.29 3.30 3.44 3.44 52

29 688 06.02.2011 ADNAN KİTAPCI NEVŞEHİR X 3.36 3.42 3.42 52

30 687 01.01.2011 YASİN AKBAY MUŞ 3.08 3.39 r 3.39 51

31 623 06.04.2011 YUSUF CAN TİMUR DİYARBAKIR 3.01 3.29 X 3.29 47

- 684 04.01.2011 HAMZA BOZKURT MUŞ X r NM -

- 656 16.05.2011 SAMET AYDIN İZMİR DNS -

- 659 22.09.2011 TUĞBERK HAYAT İZMİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası
Yarışma : Uzun Atlama
Kategori :      12 Yaş Erkekler

RÜZGAR

16:01

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 596 MEHMET RIZA KARTAL ADANA 8.46 80 9.86 90 4.77 78 248
2 634 İSA ŞAHİN GAZİANTEP 8.77 74 2:26.54 78 48.44 88 240
3 605 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 8.34 82 4.49 75 43.92 83 240
4 612 MURAT TOSUN AYDIN 8.83 72 4.39 74 53.13 93 239
5 695 SADIK BALCI ORDU 8.66 76 4.57 76 47.91 87 239
6 629 ALİ KARAL GAZİANTEP 8.91 70 4.62 77 50.92 90 237
7 625 ABDULSAMED KUNT GAZİANTEP 8.57 78 4.76 78 40.56 80 236
8 598 FURKAN KESER AKSARAY 2:39.67 70 4.13 72 48.55 88 230
9 597 SEYİT BİLAL TEKİN ADANA 8.83 72 4.23 73 43.37 83 228

10 628 ALİ KARAKAYIŞ GAZİANTEP 8.56 78 4.54 76 36.86 74 228
11 664 UMUT YASİN TAMER KAYSERİ 9.75 61 4.06 71 54.89 94 226
12 698 DOĞAN KARA SİİRT 2:25.43 79 3.66 60 46.55 86 225
13 674 ERDİNÇ İNÇAY KKTC 9.21 66 4.33 74 1.59 85 225
14 613 MUSTAFA ERKAY AYDIN 8.72 74 2:33.89 73 4.62 77 224
15 655 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR 8.80 74 11.10 66 4.81 79 219
16 617 BERAAT METEHAN BATMAZ DENİZLİ 8.67 76 2:36.97 71 4.13 72 219
17 649 HÜSEYİN ÇELİK İZMİR 2:41.00 69 4.00 71 37.19 76 216
18 681 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA 2:52.11 63 3.66 60 46.81 86 209
19 604 BUMİN ATAHAN SAVAŞCI ANKARA 9.26 66 4.04 71 33.35 68 205
20 690 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR 9.36 65 3.47 53 45.49 85 203
21 705 EMİR YASİN YÜRÜK SİVAS 9.99 59 3.73 62 41.94 81 202
22 710 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA 9.37 65 2:54.79 62 4.23 73 200
23 620 EREN KAYA DİYARBAKIR 9.44 64 2:46.73 66 3.91 68 198
24 623 YUSUF CAN TİMUR DİYARBAKIR 2:51.49 64 3.29 47 46.80 86 197
25 707 TUNCAY AYAN SİVAS 3:03.61 58 3.54 56 40.09 80 194
26 679 EGE MESTAN AKTAŞ MANİSA 8.85 72 11.96 50 4.06 71 193
27 661 YUSUF ÖZÇELİK İZMİR 8.91 70 4.36 74 23.39 48 192
28 688 ADNAN KİTAPCI NEVŞEHİR 10.07 58 3.42 52 39.03 79 189
29 685 MUHAMMED ARAS TOKMAK MUŞ 9.59 63 2:38.98 70 3.52 55 188
30 669 DURAN RÜZGAR SARIOĞLU KIRIKKALE 9.76 61 2:37.30 71 3.44 52 184
31 687 YASİN AKBAY MUŞ 10.06 58 2:33.94 73 3.39 51 182
32 686 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ 9.37 65 12.64 43 30.14 62 170
33 711 ŞİRDIL SEVCEK ŞANLIURFA 10.27 56 3:05.37 57 3.44 52 165
- 684 HAMZA BOZKURT MUŞ 8.84 72 2:22.43 82 NM - DNF
- 657 SEAN YUSUF YANAR İZMİR 11.26 46 3:06.29 56 DNS - DNF
- 656 SAMET AYDIN İZMİR DNS - DNS - DNS - DNS
- 659 TUĞBERK HAYAT İZMİR DNS - DNS - DNS - DNS
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UZUN ATLAMA800 METRE
TOPLAM

60 METRE ENGELLİ FIRLATMA TOPU
SIRA ADI SOYADI

12 Yaş Erkekler
60 METRE YÜKSEK ATLAMA

İLİGÖĞÜS NO

12 Yaş Erkekler


